
 

 

 

 

         Cig: n. Z413267250 

 

DETERMINAZIONE DI SPESA N. 32 DEL 2021 

 

 

• Vista l'esigenza di rinnovare per l’anno 2021 il servizio di assistenza e manutenzione ordinaria 

dell’impianto di condizionamento e riscaldamento installato presso la sede dell’Ente.  

• Considerato il preventivo di spesa formulato dalla Ditta Termocontrol S.r.l., con sede in via 

Gagarin, 94 – Monsummano Terme (PT), che ha richiesto per il servizio di cui in premessa un 

importo annuo di € 2100,00 (duemilacento/00) oltre IVA  

• Visto l’art. 36 lett. a) del D.lvo 50/2016 e s.m.i. in base al quale è possibile procedere 

all’affidamento diretto di lavori, servizi e forniture di importo inferiore ad € 40.000,00 

• Visto il Regolamento di Organizzazione dell’Automobile Club Lucca 

• Visto il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Automobile Club Lucca 

• Visto il Manuale delle Procedure Negoziali dell’Automobile Club di Lucca. 

• Visto che la suddetta spesa trova copertura nello stanziamento di budget annuale, come 

approvato dal Consiglio Direttivo dell’Ente in data 28/10/2020 

• Vista la dichiarazione sostitutiva pervenuta dalla Ditta selezionata, conservata agli atti dell’Ente  

 

Il sottoscritto Direttore dell'Automobile Club di Lucca, Dr. Luca Sangiorgio 
 

DETERMINA 

 

di affidare alla società TERMOCONTROL S.r.l. l'esecuzione dell'ordine di cui in premessa per 

l'ammontare di € 2100,00 (duemilacento/00) oltre IVA. 

 

di disporre l’acquisizione d’ufficio del certificato attestante la regolarità contributiva (DURC) della 

Ditta selezionata e l’esecuzione di tutti gli altri adempimenti previsti dalla normativa vigente. 

 

 
Lucca, 14 luglio 2021 

Prot. uscita 0000204/21 

 

 

 

 

   F.to 

     IL DIRETTORE 

  Dott. Luca Sangiorgio 
 


